Администрация

муниципального  образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

(Администрация  МО  «Посёлок  Амдерма»  НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  февраля 2015 года                                                                                          № 30-П

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Законом  Ненецкого автономного округа от 03.10.2012 № 78-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ненецкого автономного округа», Постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.05.2012 N 128-п "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля",
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО  «ПОСЁЛОК  АМДЕРМА»  НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                            Н.В. Ипполитова
Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Поселок Амдерма» НАО

        от 26.02.2015  № 30-П
Изменения

 в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа

Пункт 3.7. изложить в следующей редакции:

«3.7. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей (далее - План проведения плановых проверок)  указываются следующие сведения:

3.7.1. наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;

3.7.2.  цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3.7.3. дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

3.7.4. наименование органа муниципального контроля, осуществляющего плановую проверку. При проведении плановой проверки органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.».